
DOCENTES DO CÂMPUS ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS
Telefone: (61) 3618-9850 RH 3618-9854
Celular Institucional do Gabinete: 021 (61)  9238-2753

Colunas2 NOME SIAPE E-MAIL INSTITUCIONAL
1 Alice de Barros Gabriel 2290908
2 Aline Pereira da Silva 3150893
3 Ana Paula Gomes de Oliveira 2157760
4 Antônio Cláudio de Araújo Junior 1265922
5 Antonio Maciel Gões 1327569
6 Ayla Maria de Abreu Alves 1178518
7 Bruno Cezar Rodrigues Lima 2324358
8 Bruno Pilastre de Souza Silva Dias 1129213
9 Camila de Souza Marques 2325129 camila.souza@ifg.edu.br

10 Danielly Bandeira Lopes 2128584
11 Danilo da Silva Lima 1039958 danilo.lima@ifg.edu.br
12 Dirceu Luiz Hermann 2465339 dirceu.hermann@ifg.edu.br
13 Emily Nayana Nasmar de Melo 3054034 emily.melo@ifg.edu.br
14 Fábio Teixeira Kuhn 2233856 fabio.kuhn@ifg.edu.br
15 Fernanda Leticia da Silva Campanati 2292820
16 Fernando Campos de Assis Fonseca 1140179

17 Flávia Aparecida Vieira de Araujo 1716480 flavia.araujo@ifg.edu.br
18 Francisco Marcelo Bessa 2383020
19 Hélio de Souza Junior 1029965 helio.junior@ifg.edu.br
20 Herick Soares de Santana 1336983 herick.santana@ifg.edu.br
21 Hudson Umbelino dos Anjos 1836623
22 Ione Silva Barros 1418139 ione.barros@ifg.edu.br
23 Leonardo Ramos da Silveira 1258328
24 Lourenzo Martins de Brito 1171624
25 Maicon Borges Euzebio 1217736
26 Marco Antônio Oliveira Lima 1621880 marco.antonio@ifg.edu.br
27 Marco Aurélio Ninômia Passos 1421516
28 Marcos Frizzarini 2118470
29 Mariana Magalhães Nóbrega 2296257
30 Monaise Madalena Oliveira e Silva 2371959
31 Nilson Tavares Filho 1527810
32 Patrícia Carvalho de Oliveira 1256032 patricia.oliveira@ifg.edu.br
33 Paulo Alves da Silva 1511551
34 Pollyana de Oliveira Brito Melo 3302318
35 Rafael de Melo monteiro 2283094 rafael.monteiro@ifg.edu.br
36 Renata Crispim Batista 2063200
37 Renato Welmer Veloso 1383969 renato.veloso@ifg.edu.br
38 Ross da Silva Santos 1569507 rossemildo.santos@ifg.edu.br
39 Thainara Policarpo Mendes 3389521
40 Thatiane Marques Torquato 2113307 thatiane.torquato@ifg.edu.br
41 Thiago Mureebe Carrijo 2346421
42 Tiago Gomes de Araújo 2119988 tiago.araujo@ifg.edu.br
43 Vinicius Felipe Leal Machado 3143346 vinicius.machado@ifg.edu.br
44 Zilka dos Santos de Freitas Ribeiro 3003281 zilka.ribeiro@ifg.edu.br
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           Técnicos do Câmpus de Águas Lindas
Telefone: (61) 3618-9850
Celular Institucional do Gabinete: 021 (61)  9238-2753

Colunas1 NOME SIAPE CARGO E-MAIL INSTITUCIONAL
1 Adriana Rosely Silva 1880832 Téc. em Assuntos Educacionais
2 Adriano Cordeiro de Lima 1941495 Técnico em Informática
3 Alessandra Rodrigues Lima 2157564 Téc. em Assuntos Educacionais alessandra.lima@ifg.edu.br
4 André Rosa Ferreira Brandao 2250658 Assistente em Administração andre.brandao@ifg.edu.br
5 Arthur Vinicius Silva Lima 3343770 Psicólogo
6 Aurimar Andrade Dias 2400286 Contador
7 Camila Roberta Estefano 2311527 Técnico de Laboratório em Enf camila.estefano@ifg.edu.br
8 Carla Adriana Oliveira Silva 1436756 Assistente em Administração carla.silva@ifg.edu.br
9 Cristiele dos Santos Souza 3333506 Téc, de laboratório Ciências

10 Cristofer Igo Gomes dos Santos 2157706 Técnico em Audiovisual cristofer.santos@ifg.edu.br
11 Daisy Luzia do Nascimento Silva Caetano 1673590 Técnico em Assuntos Educacionais daisy.caetano@ifg.edu.br
12 Flávia de Souza Brito 2179079 Assistente Social flavia.brito@ifg.edu.br
13 Guiomar de Maria Lobato Santos Alves 3335148 Pedagogo-Área
14 Heleones Tertuliano da Silva 1416773 Téc. em Assuntos Educacionais
15 Irismar Araujo da Silva 2243975 Assistente em Administração irismar.silva@ifg.edu.br
16 Ivani Bispo dos Santos 2154877 Téc. em Secretariado ivani.santos@ifg.edu.br
17 Janaina Vidal Pereira 3065584 Jornalista
18 João Paulo de Castro Cotrim 1117955 Assistente em Administração
19 José Renato Oliveira Dias 1335950 Tecnólogo de Recursos Humanos
20 Junio Bezerra dos Santos 2153143 Assistente em Administração junio.santos@ifg.edu.br
21 Marciria Castellani Rocha Oliveira 2232867 Assitente Social marciria.oliveira@ifg.edu.br
22 Marcos Paulo Pereira da Costa 3216776 Técnico em Informática
23 Myriam Martins Lima 1291705 Bibliotecário-Documentalista
24 Nathane Carolina Vieira de Sales 3214463 Técnico em Enfermagem
25 Raul Bruno Dutra 1159487 Asssitente de Aluno
26 Valdemir dos Santos Luz 1872482 Assistente em Administração valdemir.luz@ifg.edu.br
27 Warley Francisco de Freitas 2157280 Assistente em Administração warley.freitas@ifg.edu.br
28 1998911 Secretário Executivo william.silva@ifg.edu.br
29 Wilton Bernardes da Silva 2157718 Técnico Lab. de Informática wilton.silva@ifg.edu.br
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